АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТОНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ИЛЕКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01.2022 г.                        с. Затонное                                          №5 -п

Об утверждении календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий, проводимых на территории Затонновского сельсовета в 2022 году

        В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 04.12.2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Затонновский сельсовет,

1. Утвердить календарный план физкультурных и спортивных мероприятий, проводимых на территории Затонновского сельсовета в 2022 году (далее - КП) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Затонновский сельсовет в сети Интернет.

Глава муниципального образования

         И.М. Портнова

Разослано: прокуратура района, в дело

Приложение № 1

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                                         Затонновского сельсовета

 от 21.01.2022 г. № 5-п

                                                               Календарный план

физкультурных и спортивных мероприятий, проводимых на территории Затонновского сельсовета в 2022 году

	№
	Наименование
	Срок, период
	Участники, место проведения

	1. 1
	Кросс нации
	Сентябрь 2022
	Учащиеся школы и все желающие

	2. 2
	Массовая лыжная гонка

"Лыжня России-2021"
	Февраль 2022
	Учащиеся школы и все желающие